2 

20 mai 1623, Alba Iulia 
MNL OL, GYKOL, F 2 Protocolla, val. VI, p. 35; MNL OL, E 148 NRA, 

fasc. 1821, nr. 38. 

Nas, requisitores etc., damus etc., quod egregius Ladislau Thivadar in 
Annae Marin et Ladislai ac Casparis Thivadar, filiorum, item Ladislaus Vaida 
in Emerentianae Marin, consortis sua dominarum, item Gabrielis, Ioannis et 
Christophori, filiorum et Catharinae et Barbarae, filiarum suarum, nobilium 
nominibus et in personis nostram veniens in praesentiam per modum 
solennis protestationis, contradictionis et inhibitionis nobis significare 
et detegere curavit in hunc modum, quomodo prout ipse intelligere et 
percepere potuissent, serenissimus dominus dominus Gabriel, Dei gratia 
Sacri Romani Imperii et Transilvaniae princeps nostro gratiosissmo, totales 
et integras portiones ipsorum possessionariarum in Zlatina et Fenes vulgo 
vocatis possessionibus comitatusque Zeoreniensis existentes habitas, 
eosdem iuste et legitime concernentes, nescitur quandam de eadem et 
ratione alienis quibus minime conveniens idoneus et competens esset, 
dare, donare, conferre, obligare vero incribere vellet et interretis ac iam 
de facto dedisset, donasset, contulisset, obligasset, inscribsisset in gravi 
damnum et praeiudicium derogamenque viris eorundem protestante simul 
et consortum suarum, haeredum posteritatemque suarum utriusque sexos 
universos praenotatorum manifestum. Eidemque donationi, collationi, 
obligationi vel forti inscriptioni prescriptatum portionum praenotatarum 
in antefatis possessionibus Zlatna et Fenes predictoque comitatu 
Zeoreniensi existentes habitarum factae vel fiendis, contradictionis velamine 
obviarunt. Quae facta superinde protestatione primum inde iam factam 
dominum dominum nostrum principem clementissimum a donatione, 
collatione, venditione, insciptione, obligarumque deinde aliosque quoque 
quoslibet ab impetratione, conservatione, se se usurpatione, vendicatione, 
appropriationeque usu, dominio usus fructusque perceptione vel percipere 
factione quomodocunque et qualitercunque. !tem comites, vicecomites et 
iudlium querumcunque comitatum nocituri autem comitatus Zeoreniensis 
ab occupatione loca denique capitularia et conventualia sacnstlas in 
super et iuratos notarios cancellariae maioris et minoris a literalium 
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fassionalium relatoriarum statutoriarum sit aliarum quorumlibet literalium 
instrumentorum extradatione iamfactis et in favore fiendis inhibuerint 
contradicendo contradixerunt inhibendo publice et manifeste coram 
nobis, harum nostrarum vigore et testimonium literarum mediante. Datum 
sabbatho proximo post Dominicam Cantate, anno Domini 1623.